
頁

予定価格 （税抜）

¥265,848

¥3,348,670

令和 6年 9月13日

¥2,658,480

辞退

辞退

（税込）

（株）プチスポーツ　

執行結果

住所

¥2,924,328

（税抜）

契約者

契約金額

9

1000759300　（株）プチスポーツ

10

7

8
1000719000　ミズシマスポーツ（株）

1

¥2,980,480

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号

業者名

¥2,658,480

１回目 備考

1

２回目 その他

3

1000076500　（株）河﨑ユニフォーム
辞退

1000094000　（株）キミノ

1000103400　近畿官公需被服協同組合

1001019722　（株）コボリ　大阪支店

辞退

京都府京都市上京区一条通御前通西入大東町９９番地

うち消費税相当額

2

1000223800　（有）谷本運動具店

1001018033　（有）フジスポーツ

落札

4

¥2,658,600

落札

無効

5

6

24110812 24110816   執行日  令和6年9月13日

件名

契約締結日

納期限

納入場所

保育所等職員用被服購入

令和 6年12月27日

保育幼稚園室

令和 6年 9月24日


